

## ODTÜ 2. CAZ GÜNLERİ

### ANKARA'DA CAZ RÜZGARLARI

Orta Doğu Teknik Üniversitesi tarafından düzenlenen ODTÜ Caz Günleri'nin ikincisi, 16-20 Kasım tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirilecek.

Manhattan Caz Kulübü, ilki 1996 yılı Kasım ayında düzenlenen ODTÜ Caz Günleri'ne bu yılda destek veriyor. Beş gün sürecek caz rüzgarlarına, müziğe gönül vermiş ODTÜ mezunları da katkıda bulunuyor. Bu çerçevede ERE Otomotiv Tuna Ötenel konserinin, Yenigün İnşaat ise tüm organizasyonun sponsorluğunu üstlendi.

Özgün bir proje olan ve ODTÜ mezunu caz müzisyenlerinin biraraya gelmesiyle oluşturulan ODTÜ Caz Karması da bu yıl ilk kez Ankaralı cazseverler ile buluşacak.

Başkent'in kültür ve sanat gündemini hareketlendirecek olan ODTÜ Caz Günleri'nde tüm Ankaralılara ulaşılması hedefleniyor. Ankara'daki caz dinleyicisi potansiyelinin bu etkinlikler kanalıyla artırılması, gençlerin evrensel bir kültür olan caz ile tanıştırılması ve kültürel yaşantılarının zenginleştirilmesi amaçlanıyor.

### **Hürriyet 14 Kasım 1998 Cumartesi**

#### ODTÜ'DE CAZ GÜNLERİ

ODTÜ Caz Günleri'nin ikincisi, Ankara'yı cazın rüzgarıyla kasıp kavurmaya hazırlanıyor. ODTÜ Caz Günleri bugün saat 17.30'daki konserle başlıyor. Odtü Mimarlık Amfisi'nde gerçekleşecek konsere Sibel Köse, Baki Duyarlar ,Çağlayan Yıldız ve Volkan Öktem katılacak.

### **Radikal 16 Kasım 1998 Pazartesi**

#### CAZ GÜNLERİ

Ankara Caz Deneği, ODTÜ ve Manhattan'ın düzenlediği 2. Caz Günleri etkinliği sürüyor. Caz Günleri'nin bugünkü programı şöyle: Saat 3:00'te ODTÜ Mimarlık Amfisi'nde Neşet Ruacan ,saat 17:30'da ODTÜ Mimarlık Amfisi'nde, Cem Aksel, Ozan Doğulu, Birol Ağırbaş ve Vural Şerifoğlu konseri var. Saat 24:00 Manhattan'da ise Nilüfer Ruacan , Neşet Ruacan, Mahmud Yalay ve Cem Aksel izleyiciyle buluşacak.

### **Hürriyet 18 Kasım 1998**

#### CAZ GÜNLERİ

ANKARA'da 16-20 Kasım tarihleri arasında düzenlenen ODTÜ 2. Caz Günleri kapsamında, bugün ODTÜ Mimarlık Amfisi'nde Gürol Ağırbaş, Cem Aksel , Ozan Doğulu, Birol Ağırbaş ve Vural Şerifoğlu bir konser verecek.

20 Kasım'da ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezi'nde de Tuna Ötenel , Pierre Michelot ve Philippe Combelle, Başkent'li cazseverlerle birlikte olacak.

### **Milliyet 18 Kasım 1998**

## CAZ GÜNLERİNDE BUGÜN

ANKARA Caz Derneđi, ODTÜ ve Manhattan'ın düzenlediđi 2. Caz Günleri etkinliđi bu akşam tek bir program sürüyor.Saat 17:30'da ODTÜ Mimarlık Amfisi'nde Kamil Erdem, Turay Dinleyen ve Zafer Gerdanlı sahne alıyor.

**Hürriyet 19 Kasım 1998**

## CAZ GÜNLERİ'NDE BUGÜN

Ankara Caz Derneđi, ODTÜ ve Manhattan'ın düzenlediđi 2.Caz Günleri etkinliđi bu akşam çifte konserle bitiyor.

Etkinliđin son gün programları şöyle:

Saat 20:00'de ODTÜ Kültür Kongre Merkezi Büyük Konser Salonu'nda Tuna Ötenel , Pierre Michelot ve Philippe Combelle , saat 24:00'te Manhattan'da Aydın Esen Group sahne alıyor.

**Hürriyet 20 Kasım 1998**